VHS Kursiibersicht Méarz bis Juli 2007

Beginn Uhrzeit
10.07.07 19.00
12.05.07 09.30
19.04.07 18.00
18.06.07 18.00
16.04.07 18.30
03.05.07 15.45
05.05.07 09.30
14.07.07 09.30
26.04.07 19.30
17.04.07 19.00
24.05.07 19.00
12.06.07 19.00
23.04.07 15.30
25.04.07 19.00
09.05.07 19.00
20.06.07 19.00
06.07.07 19.00
19.06.07 19.30
28.04.07 09.00
17.04.07 09.00
12.06.07 09.00
18.04.07 15.30
13.06.07 15.30
16.06.07 09.00
07.07.07 09.00
17.04.07 19.00
23.06.07 09.00
12.05.07 09.00
21.04.07 09.00
05.05.07 10.00

Kursnr.

| 1.1001/1
| 10002/6
| 10003/1
| 10004/1
| 42203/1
| 2.5008/1
| 30106/6
| 30107/6
| 30402/6
| 30403/1
| 30405/1
| 30406/1
| 30702/2
| 30707/1
| 30708/1
| 30709/1
| 30710/1
| 30711/1
| 50105/6
| 50108/2
| 50109/2
| 50111/2
|1 50113/2
| 50116/6
| 50117/6
| 50118/1
|1 50119/6
| 50120/6
|1 50123/6
| 50902/6

Kurstitel

Vortrag: Literarisches Bretten

Referate halten in Schule u. Studium ab 15 Jahre
Rhetorik Seminar |

Rhetorik Seminar |1

Spanisch fir die Reise

Exkursion zum Museum Frieder Burda
Yoga und Meditationstag |

Yoga und Meditationstag 111

Vortrag: Gesundheit durch Entschlacken
Vortrag: Hypnose

Vortrag: Allergie

Vortrag: Mehr Lebensqualitét mit Zahn-1mplantaten
Kochen: Alles um die Nuddl (10-14 Jahre)
Kochen: Schnelle Vollwertkliche mit Pfiff
Kochen: Genial italienisch

Kochen: Die Kiiche der Karibik

Kochen: Eine italienische Nacht Tell 3
Rotwein-Seminar

EDV Windows XP

EDV Word 2003

EDV Word 2003 Aufbaukurs

EDV Word 2003

EDV Excel 2003

EDV Foto digita

EDV PCs aufristen

EDV Power Point

EDV Power Point

EDV PC neu ordnen

Internet am Beispiel von Ebay

Moderne Umgangsformen

Anmeldung ist erforderlich schriftlich per Post Am Seedamm 8 in 75015 Bretten, Fax 07252 580899 oder
E-Mail vhs@bretten.de , sowie personlich in der VHS-Geschéftsstelle, Montag, Dienstag, Donnerstag von
16:00-18:00 Uhr, Freitag von 14:00 bis 16:30 Uhr, Telefon 07252 580890.



