VHS Kursübersicht März bis Juli 2007

Beginn	Uhrzeit	Kursnr.	Kurstitel
10.07.07	19.00	I 1.1001/1	Vortrag: Literarisches Bretten
12.05.07	09.30	I 10002/6	Referate halten in Schule u. Studium ab 15 Jahre
19.04.07	18.00	I 10003/1	Rhetorik Seminar I
18.06.07	18.00	I 10004/1	Rhetorik Seminar II
16.04.07	18.30	I 42203/1	Spanisch für die Reise
03.05.07	15.45	I 2.5008/1	Exkursion zum Museum Frieder Burda
05.05.07	09.30	I 30106/6	Yoga- und Meditationstag II
14.07.07	09.30	I 30107/6	Yoga- und Meditationstag III
26.04.07	19.30	I 30402/6	Vortrag: Gesundheit durch Entschlacken
17.04.07	19.00	I 30403/1	Vortrag: Hypnose
24.05.07	19.00	I 30405/1	Vortrag: Allergie
12.06.07	19.00	I 30406/1	Vortrag: Mehr Lebensqualität mit Zahn-Implantaten
23.04.07	15.30	I 30702/2	Kochen: Alles um die Nudel (10-14 Jahre)
25.04.07	19.00	I 30707/1	Kochen: Schnelle Vollwertküche mit Pfiff
09.05.07	19.00	I 30708/1	Kochen: Genial italienisch
20.06.07	19.00	I 30709/1	Kochen: Die Küche der Karibik
06.07.07	19.00	I 30710/1	Kochen: Eine italienische Nacht Teil 3
19.06.07	19.30	I 30711/1	Rotwein-Seminar
28.04.07	09.00	I 50105/6	EDV Windows XP
17.04.07	09.00	I 50108/2	EDV Word 2003
12.06.07	09.00	I 50109/2	EDV Word 2003 Aufbaukurs
18.04.07	15.30	I 50111/2	EDV Word 2003
13.06.07	15.30	I 50113/2	EDV Excel 2003
16.06.07	09.00	I 50116/6	EDV Foto digital
07.07.07	09.00	I 50117/6	EDV PCs aufrüsten
17.04.07	19.00	I 50118/1	EDV Power Point
23.06.07	09.00	I 50119/6	EDV Power Point
12.05.07	09.00	I 50120/6	EDV PC neu ordnen
21.04.07		I 50123/6	Internet am Beispiel von Ebay
05.05.07	10.00	I 50902/6	Moderne Umgangsformen

Anmeldung ist erforderlich schriftlich per Post Am Seedamm 8 in 75015 Bretten, Fax 07252 580899 oder E-Mail vhs@bretten.de , sowie persönlich in der VHS-Geschäftsstelle, Montag, Dienstag, Donnerstag von 16:00-18:00 Uhr, Freitag von 14:00 bis 16:30 Uhr, Telefon 07252 580890.